[image: image1.png]

Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.02.2015
	                                                                 № 701

	г. Благовещенск

О внесении изменения в постановление администрации города Благовещенска от 23.01.2015 № 209 «О мерах по реализации решения
Благовещенской городской Думы  от 27.11.2014 № 4/41
«О городском бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

В целях эффективного использования  средств городского бюджета
постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации города Благовещенска от 23.01.2015 № 209 «О мерах по реализации решения Благовещенской городской Думы от 27.11.2014 № 4/41 «О городском бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»:

дополнить пунктом 2.14. следующего содержания:

«2.14. Погашение кредиторской задолженности, сложившейся по принятым в предыдущие годы фактически произведенным, но не оплаченным по состоянию на 01.01.2015 обязательствам, осуществлять за счет следующих источников:

- неиспользованных по состоянию на 01.01.2015 остатков средств;

- доведенных лимитов бюджетных обязательств на 2015 год;

- средств, полученных от предпринимательской деятельности.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска                                                         В.А.Константинов